

Maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalveluiden kehittämisen valtionavustus

55/00.03/2022

Khall 28.03.2022 § 81

Varsinais-Suomessa on käynnissä Turun vetämänä ja Työ- ja elinkeinoministeriön rahoittamana maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalvelujen kehittämishanke. Nykyisessä hankkeessa ovat Turun kaupungin lisäksi osatoteuttajina Salo ja Raision kaupungit sekä Vakka-Suomen seutukunta. Hankkeelle ollaan hakemassa jatkorahoitusta 1.9.2022 – 31.8.2023 toimintakaudeksi. Loimaan kaupunki on käynyt neuvotteluja Turun kaupungin kanssa mahdollisuudesta liittyä jatkohankkeeseen mukaan yhdessä Loimaan seutukunnan kuntien kanssa. Loimaan kaupunki toimisi hallinnoijana hankkeen Loimaan seudun osatoteutuksessa. Rahoitukseen mukaan pääsystä päättää viime kädessä ministeriö.

Loimaan seutukunnan osahankkeen tavoitteena on tehostaa seudun kuntien maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä kehittämällä matalan kynnyksen ohjaus ja neuvontatoimintaa perustuen monialaiseen seudulliseen yhteistyöhön. Osahankkeen toimenpiteinä ovat muun muassa seudullisen ohjaus- ja neuvontapalvelun kehittäminen, digitaalisten palveluiden kehittäminen ja yhteistyön tiivistäminen maahanmuuttoon ja kotouttamiseen liittyvissä palveluissa Turun kaupungin kanssa. Hankkeen toimenpiteet tulevat tarkentumaan suunnittelun edetessä.

Loimaan seutukunnan osahankkeen arvioidut kustannukset olisivat yhteensä 64 676 euroa. Työ- ja elinkeinoministeriö rahoittaa hankkeesta 70 %. Loimaan seutukunnan kuntajohtajakokouksessa 21.3.2022 käydyssä keskustelun perusteella kaikki seutukunnan kunnat olisivat osallistumassa hankkeeseen. Mikäli kaikki osallistuvat hankkeeseen, olisi Pöytyän kunnan rahoitusosuus asukasluvun mukaisesti jaettuna yhteensä 4 755 euroa ja kaantuen kahdelle vuodelle.

Valmistelija: kunnanjohtaja

Päätösehdotus:


Kunnanhallitus päättää, että Pöytyän kunta osallistuu maahanmuuttajien ohjaus- ja neuvontapalveluiden kehittämiseen osana Työ- ja elinkeinoministeriön rahoittamaa ja Loimaan kaupungin hallinnoimaa seutukunnallista osahanketta.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa:

Pöytyä 4.4.2022



Paula Pekkola
pöytäkirjanpitäjä